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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą 
Warszawa, dnia 11 kwietnia 2017 r.
SzB/ZP/26/ZP-24/17
OGŁOSZENIE

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

część nr 3,

Dotyczy postępowania przetargowego na dostawę środków dezynfekcyjnych i preparatów biobójczych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie ZP-24/2017.
Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku, poz. 2164 z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu na dostawę środków dezynfekcyjnych i preparatów biobójczych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie ZP-24/2017 najkorzystniejsze oferty w zakresie poszczególnych pakietów złożyli Wykonawcy:

	pakiet 5
	Preparat myjąco-dezynfekcyjny do dużych powierzchni zmywalnych 


BIALMED Sp. z o.o.

ul. M. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska
cena oferty brutto:
53 887,68 zł.

termin płatności:
60 dni.
	pakiet 12
	Preparat do manualnego mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych


Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. Wrocław

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław
cena oferty brutto:
81 216,00 zł.

termin płatności:
60 dni.
Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.

UZASADNIENIE
Pakiet 5 – Preparat myjąco-dezynfekcyjny do dużych powierzchni zmywalnych
W pakiecie nr 5 jako najkorzystniejsza wybrana została oferta z najwyższą łączną liczbą punktów 
w przyjętych w postępowaniu kryteriach (cena – 98%, termin płatności – 2%). Nie wykluczono żadnego wykonawcy, odrzucono jedną ofertę.

Poniżej zbiorcze zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją:

	pakiet 5
	Preparat myjąco-dezynfekcyjny do dużych powierzchni zmywalnych 
	
	
	Ocena punktowa - kryteria

	nr of.
	Oznaczenie Wykonawcy
	cena oferty brutto [zł]
	termin płatności [dni]
	cena 
	termin płatności 
	RAZEM

	2
	Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. Wrocław
ul. Widna 4, 50-543 Wrocław **)
	58 318,44
	60
	90,55
	2,00
	92,55

	3
	HENRY KRUSE Sp. z o.o.
ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce
	114 048,00
	60
	46,31
	2,00
	48,31

	5
	Przedsiębiorstwo NOWAX Sp. z o.o.
Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz *)
	41 342,40
	60
	-
	-
	-

	12
	BIALMED Sp. z o.o.
ul. M. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska
	53 887,68
	60
	98,00
	2,00
	100,00


*) – oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy Pap.
**) – oferta poprawiona zgodnie z art. 87 ust 2 pkt 3 ustawy Pzp.
Pakiet 12 – Preparat do manualnego mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych

W pakiecie nr 12 jako najkorzystniejsza wybrana została oferta z najwyższą łączną liczbą punktów 
w przyjętych w postępowaniu kryteriach (cena – 98%, termin płatności – 2%). Nie wykluczono żadnego wykonawcy, odrzucono jedną ofertę.

Poniżej zbiorcze zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją:

	pakiet 12
	Preparat do manualnego mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych
	
	
	Ocena punktowa - kryteria

	nr of.
	Oznaczenie Wykonawcy
	cena oferty brutto [zł]
	termin płatności [dni]
	cena 
	termin płatności 
	RAZEM

	2
	Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. Wrocław
ul. Widna 4, 50-543 Wrocław
	81 216,00
	60
	98,00
	2,00
	100,00

	10
	MEDILAB Sp. z o.o.
ul. Wysockiego 6c, 03-371 Warszawa
	139 329,29
	60
	57,12
	2,00
	59,12

	11
	SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa *)
	80 675,63
	60
	-
	-
	-


*) – oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy Pap.
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Sprawę prowadzi:

Piotr Bela    -      Specjalista

Dział  Zamówień Publicznych
Tel. / fax (0-22) 569 02 47;  e-mail: piotr.bela@bielanski.med.pl

